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Lundi à vendredi
Arènes 05:1505:15 05:5505:55 06:1506:15 06:2806:28 06:3806:38 06:4806:48 06:5806:58

Entre 7 h et 9 h, un passageEntre 7 h et 9 h, un passagetoutes les 10 minutes maxtoutes les 10 minutes max Entre 9 h et 16 h, un passageEntre 9 h et 16 h, un passagetoutes les 12 minutes maxtoutes les 12 minutes max Entre 16 h et 19 h, un passageEntre 16 h et 19 h, un passagetoutes les 10 minutes maxtoutes les 10 minutes max

19:0019:00 19:1219:12 19:2519:25 19:3819:38 19:5119:51
Pont Rocade 05:19 05:59 06:19 06:33 06:43 06:54 07:04 19:07 19:19 19:32 19:44 19:57
Lardenne 05:22 06:03 06:23 06:37 06:48 06:59 07:09 19:12 19:24 19:37 19:49 20:02
St-Exupéry 05:25 06:06 06:26 06:40 06:51 07:03 07:13 19:16 19:27 19:40 19:52 20:05
Tournefeuille Les Chênes 05:28 06:09 06:29 06:43 06:54 07:06 07:16 19:21 19:31 19:44 19:56 20:08
Collège Labitrie 05:32 06:13 06:33 06:47 06:59 07:11 07:21 19:27 19:37 19:50 20:02 20:14
Tournefeuille Lycée 05:34 06:15 06:35 06:49 07:01 07:13 07:23 19:29 19:39 19:52 20:04 20:16
Plaisance Monestié 05:40 06:21 06:42 06:56 07:08 07:20 07:30 19:36 19:46 19:59 20:11 20:23

jv
Arènes 20:1020:10 20:3220:32 21:0521:05 21:3521:35 22:0522:05 22:3522:35 23:0523:05 23:3523:35 00:0500:05 00:3000:30 01:0001:00

Notes
jv  Uniquement le jeudi et le vendredi

Pont Rocade 20:15 20:37 21:10 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 00:09 00:34 01:04
Lardenne 20:20 20:42 21:15 21:44 22:14 22:43 23:13 23:43 00:12 00:37 01:07
St-Exupéry 20:23 20:45 21:18 21:47 22:17 22:46 23:16 23:46 00:15 00:40 01:10
Tournefeuille Les Chênes 20:26 20:48 21:21 21:50 22:20 22:49 23:19 23:49 00:18 00:43 01:13
Collège Labitrie 20:31 20:53 21:26 21:55 22:25 22:54 23:23 23:53 00:22 00:47 01:17
Tournefeuille Lycée 20:33 20:55 21:28 21:57 22:27 22:56 23:25 23:55 00:24 00:49 01:19
Plaisance Monestié 20:40 21:02 21:34 22:03 22:33 23:02 23:31 00:01 00:30 00:55 01:25

Samedi
Arènes 05:4005:40 06:1006:10 06:3006:30 06:5006:50 07:1007:10 07:3007:30 07:5007:50 08:1008:10 08:3008:30 08:5008:50 09:1009:10 09:3009:30 09:5009:50 10:1010:10 10:3010:30 10:5010:50 11:1011:10 11:3111:31 11:5311:53 12:1512:15 12:3712:37 12:5912:59 13:2013:20 13:4013:40
Pont Rocade 05:43 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:35 10:55 11:15 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:25 13:45
Lardenne 05:46 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:17 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:39 10:59 11:19 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:29 13:49
St-Exupéry 05:49 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:21 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:43 11:03 11:23 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:33 13:53
Tournefeuille Les Chênes 05:52 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:24 08:45 09:05 09:25 09:46 10:06 10:26 10:47 11:07 11:27 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:37 13:57
Collège Labitrie 05:56 06:27 06:47 07:07 07:27 07:48 08:08 08:29 08:50 09:10 09:30 09:51 10:11 10:31 10:52 11:12 11:32 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:42 14:02
Tournefeuille Lycée 05:58 06:29 06:49 07:09 07:29 07:50 08:10 08:31 08:52 09:12 09:32 09:53 10:13 10:33 10:54 11:14 11:34 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23 13:44 14:04
Plaisance Monestié 06:03 06:34 06:54 07:14 07:34 07:55 08:15 08:36 08:57 09:17 09:37 09:58 10:18 10:38 10:59 11:19 11:39 12:00 12:22 12:44 13:06 13:28 13:49 14:09
Arènes 14:0014:00 14:2014:20 14:4214:42 15:0015:00 15:2015:20 15:4015:40 16:0016:00 16:2016:20 16:4016:40 17:0017:00 17:2017:20 17:4017:40 18:0018:00 18:2018:20 18:4018:40 19:0019:00 19:2019:20 19:4019:40 20:0020:00 20:2020:20 20:4020:40 21:0521:05 21:3521:35 22:0522:05
Pont Rocade 14:04 14:24 14:46 15:04 15:24 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:04 20:24 20:44 21:09 21:39 22:09
Lardenne 14:08 14:28 14:50 15:08 15:28 15:49 16:09 16:29 16:49 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:08 20:28 20:48 21:13 21:43 22:13
St-Exupéry 14:12 14:32 14:54 15:12 15:32 15:53 16:13 16:33 16:53 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:12 20:32 20:52 21:16 21:46 22:16
Tournefeuille Les Chênes 14:16 14:36 14:58 15:16 15:36 15:57 16:17 16:37 16:57 17:18 17:39 17:59 18:19 18:39 18:58 19:18 19:38 19:58 20:16 20:35 20:55 21:19 21:49 22:19
Collège Labitrie 14:21 14:41 15:03 15:21 15:41 16:02 16:22 16:42 17:02 17:23 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:23 19:43 20:03 20:21 20:40 21:00 21:24 21:54 22:24
Tournefeuille Lycée 14:23 14:43 15:05 15:23 15:43 16:04 16:24 16:44 17:04 17:26 17:47 18:07 18:27 18:47 19:05 19:25 19:45 20:05 20:23 20:42 21:02 21:26 21:56 22:26
Plaisance Monestié 14:28 14:48 15:10 15:28 15:48 16:09 16:29 16:49 17:09 17:31 17:52 18:12 18:32 18:52 19:10 19:30 19:50 20:10 20:28 20:47 21:07 21:31 22:01 22:31
Arènes 22:3522:35 23:0523:05 23:3523:35 00:0500:05 00:3000:30 01:0001:00
Pont Rocade 22:39 23:08 23:38 00:08 00:33 01:03
Lardenne 22:43 23:12 23:42 00:11 00:36 01:06
St-Exupéry 22:46 23:15 23:45 00:14 00:39 01:09
Tournefeuille Les Chênes 22:49 23:18 23:48 00:17 00:42 01:12
Collège Labitrie 22:54 23:23 23:53 00:22 00:46 01:16
Tournefeuille Lycée 22:56 23:25 23:55 00:24 00:48 01:18
Plaisance Monestié 23:01 23:30 00:00 00:29 00:53 01:23

Direction Plaisance Monestié Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 3 novembre 2025
au 5 juillet 2026



Dimanche et jours fériés
Arènes 06:2506:25 07:0007:00 07:3507:35 08:0508:05 08:3508:35 09:0509:05 09:3509:35 10:0510:05 10:3510:35 11:0511:05 11:3511:35 12:0512:05 12:3512:35 13:0513:05 13:3513:35 14:0514:05 14:3514:35 15:0515:05 15:3515:35 16:0516:05 16:3516:35 17:0517:05 17:3517:35 18:0518:05
Pont Rocade 06:29 07:04 07:39 08:09 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Lardenne 06:33 07:08 07:43 08:13 08:43 09:14 09:44 10:14 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:15
St-Exupéry 06:36 07:11 07:46 08:16 08:46 09:17 09:47 10:17 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18
Tournefeuille Les Chênes 06:39 07:14 07:49 08:19 08:49 09:20 09:50 10:20 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:51 18:21
Collège Labitrie 06:43 07:18 07:53 08:23 08:53 09:25 09:55 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:26
Tournefeuille Lycée 06:46 07:21 07:56 08:26 08:56 09:28 09:58 10:28 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:59 18:29
Plaisance Monestié 06:51 07:26 08:01 08:32 09:02 09:34 10:04 10:34 11:05 11:35 12:06 12:36 13:06 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:05 18:35
Arènes 18:3518:35 19:0519:05 19:3519:35 20:1020:10 20:3520:35 21:0521:05 21:3521:35 22:0522:05 22:3522:35 23:0523:05 23:3523:35 00:0500:05 00:3000:30
Pont Rocade 18:40 19:10 19:40 20:15 20:40 21:10 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:34
Lardenne 18:45 19:15 19:45 20:19 20:44 21:14 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:12 00:37
St-Exupéry 18:48 19:18 19:48 20:22 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:15 00:40
Tournefeuille Les Chênes 18:51 19:21 19:51 20:25 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:18 00:43
Collège Labitrie 18:56 19:26 19:56 20:30 20:55 21:25 21:54 22:23 22:53 23:23 23:53 00:22 00:47
Tournefeuille Lycée 18:59 19:29 19:59 20:33 20:58 21:28 21:57 22:26 22:56 23:26 23:56 00:25 00:50
Plaisance Monestié 19:05 19:35 20:05 20:39 21:04 21:34 22:03 22:32 23:02 23:31 00:01 00:30 00:55

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Arènes 05:1505:15 05:4705:47 06:1506:15 06:4206:42 07:0207:02 07:1707:17 07:3207:32 07:4707:47 08:0208:02 08:1708:17 08:3208:32 08:4708:47 09:0209:02 09:1709:17 09:3209:32 09:4709:47 10:0210:02 10:1710:17 10:3210:32 10:4710:47 11:0211:02 11:1711:17 11:3211:32 11:4711:47
Pont Rocade 05:19 05:51 06:19 06:47 07:07 07:22 07:37 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
Lardenne 05:22 05:54 06:23 06:51 07:11 07:26 07:42 07:58 08:14 08:29 08:44 08:59 09:13 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57
St-Exupéry 05:25 05:57 06:26 06:54 07:14 07:29 07:45 08:01 08:17 08:32 08:47 09:02 09:16 09:31 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00
Tournefeuille Les Chênes 05:28 06:00 06:29 06:57 07:18 07:33 07:49 08:05 08:21 08:36 08:51 09:06 09:20 09:35 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04
Collège Labitrie 05:32 06:04 06:33 07:01 07:22 07:37 07:53 08:09 08:25 08:40 08:55 09:10 09:24 09:39 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
Tournefeuille Lycée 05:35 06:07 06:36 07:04 07:25 07:40 07:56 08:12 08:28 08:43 08:58 09:13 09:27 09:42 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Plaisance Monestié 05:40 06:12 06:42 07:10 07:31 07:46 08:02 08:18 08:34 08:49 09:04 09:19 09:33 09:48 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
Arènes 12:0212:02 12:1712:17 12:3212:32 12:4712:47 13:0213:02 13:1713:17 13:3213:32 13:4713:47 14:0214:02 14:1714:17 14:3214:32 14:4614:46 15:0115:01 15:1615:16 15:3115:31 15:4615:46 16:0116:01 16:1616:16 16:3016:30 16:4516:45 16:5916:59 17:1317:13 17:2717:27 17:4117:41
Pont Rocade 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:06 17:20 17:34 17:48
Lardenne 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:26 17:40 17:54
St-Exupéry 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:31 16:46 17:01 17:16 17:30 17:44 17:58
Tournefeuille Les Chênes 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:35 16:50 17:06 17:21 17:35 17:49 18:03
Collège Labitrie 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:40 16:55 17:11 17:26 17:41 17:55 18:09
Tournefeuille Lycée 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:43 16:58 17:14 17:29 17:44 17:58 18:12
Plaisance Monestié 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:05 17:21 17:36 17:51 18:05 18:19

v
Arènes 17:5517:55 18:1018:10 18:2518:25 18:4018:40 18:5518:55 19:1019:10 19:2519:25 19:4319:43 20:0220:02 20:2120:21 20:4020:40 21:0521:05 21:3521:35 22:0522:05 22:3522:35 23:0523:05 23:3523:35 00:0500:05 00:3000:30 01:0001:00

Notes
v  Uniquement le vendredi

Pont Rocade 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:16 19:31 19:49 20:07 20:26 20:44 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:34 01:04
Lardenne 18:08 18:23 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 19:54 20:12 20:31 20:49 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:37 01:07
St-Exupéry 18:12 18:27 18:41 18:56 19:10 19:24 19:39 19:57 20:15 20:34 20:52 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:40 01:10
Tournefeuille Les Chênes 18:17 18:32 18:46 19:01 19:15 19:29 19:44 20:01 20:19 20:37 20:55 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:43 01:13
Collège Labitrie 18:23 18:38 18:51 19:06 19:20 19:34 19:49 20:06 20:24 20:42 21:00 21:24 21:54 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:47 01:17
Tournefeuille Lycée 18:26 18:41 18:54 19:09 19:23 19:37 19:52 20:09 20:27 20:45 21:03 21:27 21:57 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:50 01:20
Plaisance Monestié 18:33 18:48 19:01 19:16 19:30 19:43 19:58 20:15 20:33 20:51 21:09 21:33 22:03 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 00:55 01:25

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Direction Plaisance Monestié Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 3 novembre 2025
au 5 juillet 2026



Lundi à vendredi
Plaisance Monestié 05:1505:15 05:5005:50 06:1506:15 06:2606:26 06:3706:37 06:4706:47 06:5306:53 06:5906:59

Entre 7 h et 9 h, un passageEntre 7 h et 9 h, un passagetoutes les 10 minutes maxtoutes les 10 minutes max Entre 9 h et 16 h, un passageEntre 9 h et 16 h, un passagetoutes les 12 minutes maxtoutes les 12 minutes max Entre 16 h et 19 h, un passageEntre 16 h et 19 h, un passagetoutes les 10 minutes maxtoutes les 10 minutes max

19:0619:06 19:2119:21 19:3619:36 19:5219:52
Tournefeuille Lycée 05:21 05:57 06:22 06:33 06:44 06:55 07:01 07:07 19:13 19:28 19:43 19:59
Collège Labitrie 05:23 05:59 06:25 06:36 06:47 06:58 07:04 07:10 19:16 19:31 19:46 20:02
Tournefeuille Les Chênes 05:27 06:04 06:30 06:41 06:52 07:04 07:10 07:16 19:21 19:37 19:52 20:08
St-Exupéry 05:30 06:07 06:33 06:44 06:55 07:07 07:13 07:19 19:24 19:40 19:55 20:11
Lardenne 05:34 06:11 06:37 06:48 06:59 07:11 07:17 07:23 19:27 19:43 19:58 20:14
Pont Rocade 05:38 06:15 06:41 06:54 07:05 07:18 07:24 07:30 19:33 19:49 20:04 20:19
Arènes 05:43 06:20 06:46 07:00 07:11 07:24 07:30 07:37 19:40 19:55 20:10 20:25

jv
Plaisance Monestié 20:1020:10 20:3020:30 20:5020:50 21:1021:10 21:4021:40 22:1022:10 22:4022:40 23:1023:10 23:4023:40 00:1000:10 00:4000:40 01:0501:05

Notes
jv  Uniquement le jeudi et le vendredi

Tournefeuille Lycée 20:17 20:36 20:56 21:16 21:46 22:16 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:10
Collège Labitrie 20:20 20:39 20:59 21:19 21:48 22:18 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:12
Tournefeuille Les Chênes 20:24 20:43 21:03 21:23 21:52 22:22 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:16
St-Exupéry 20:27 20:46 21:06 21:26 21:55 22:25 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:19
Lardenne 20:30 20:49 21:09 21:29 21:58 22:28 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:22
Pont Rocade 20:35 20:54 21:14 21:34 22:02 22:32 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:25
Arènes 20:40 20:59 21:19 21:39 22:07 22:37 23:05 23:35 00:05 00:34 01:04 01:29

Samedi
Plaisance Monestié 05:5205:52 06:2006:20 06:4506:45 07:0607:06 07:2707:27 07:4707:47 08:0708:07 08:2708:27 08:4708:47 09:0709:07 09:2709:27 09:4709:47 10:0710:07 10:2710:27 10:4710:47 11:0711:07 11:2711:27 11:4711:47 12:0812:08 12:3012:30 12:5212:52 13:1413:14 13:3613:36 13:5813:58
Tournefeuille Lycée 05:57 06:25 06:50 07:11 07:32 07:52 08:12 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42 14:04
Collège Labitrie 05:59 06:27 06:52 07:13 07:34 07:54 08:14 08:35 08:55 09:15 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:17 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07
Tournefeuille Les Chênes 06:03 06:31 06:56 07:18 07:39 07:59 08:19 08:40 09:00 09:20 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:22 12:44 13:06 13:28 13:50 14:12
St-Exupéry 06:06 06:34 06:59 07:21 07:42 08:02 08:22 08:43 09:03 09:23 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:16
Lardenne 06:08 06:36 07:01 07:23 07:44 08:05 08:25 08:46 09:06 09:26 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:28 11:48 12:08 12:29 12:51 13:13 13:35 13:57 14:20
Pont Rocade 06:12 06:40 07:05 07:27 07:48 08:10 08:30 08:51 09:12 09:32 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:34 11:54 12:13 12:34 12:56 13:18 13:40 14:03 14:26
Arènes 06:18 06:46 07:11 07:33 07:54 08:16 08:36 08:57 09:18 09:38 09:59 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:19 12:40 13:02 13:24 13:46 14:09 14:32
Plaisance Monestié 14:2014:20 14:4014:40 15:0015:00 15:2015:20 15:4015:40 16:0016:00 16:2016:20 16:4016:40 17:0017:00 17:2017:20 17:4017:40 18:0018:00 18:2018:20 18:4018:40 19:0019:00 19:2019:20 19:4019:40 20:0020:00 20:2020:20 20:4520:45 21:1021:10 21:3521:35 22:1022:10 22:4022:40
Tournefeuille Lycée 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:51 21:15 21:40 22:15 22:45
Collège Labitrie 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:53 21:17 21:42 22:17 22:47
Tournefeuille Les Chênes 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:32 20:57 21:21 21:46 22:21 22:51
St-Exupéry 14:38 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:35 21:00 21:24 21:49 22:24 22:54
Lardenne 14:42 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:20 17:40 18:00 18:20 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:38 21:03 21:27 21:52 22:27 22:57
Pont Rocade 14:48 15:07 15:27 15:47 16:07 16:26 16:46 17:06 17:25 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:25 19:45 20:05 20:24 20:43 21:08 21:32 21:56 22:31 23:01
Arènes 14:54 15:13 15:33 15:53 16:13 16:32 16:52 17:12 17:31 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:31 19:51 20:11 20:30 20:49 21:13 21:37 22:01 22:36 23:06
Plaisance Monestié 23:1023:10 23:4023:40 00:1000:10 00:4000:40 01:0501:05
Tournefeuille Lycée 23:15 23:45 00:15 00:45 01:10
Collège Labitrie 23:17 23:47 00:17 00:47 01:12
Tournefeuille Les Chênes 23:21 23:51 00:21 00:51 01:16
St-Exupéry 23:24 23:54 00:23 00:53 01:18
Lardenne 23:27 23:56 00:25 00:55 01:20
Pont Rocade 23:31 00:00 00:28 00:58 01:23
Arènes 23:36 00:05 00:32 01:02 01:27

Direction Arènes Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 3 novembre 2025
au 5 juillet 2026



Dimanche et jours fériés
Plaisance Monestié 06:1506:15 06:4506:45 07:1507:15 07:4507:45 08:1508:15 08:4508:45 09:1509:15 09:4509:45 10:1510:15 10:4510:45 11:1511:15 11:4511:45 12:1512:15 12:4512:45 13:1513:15 13:4513:45 14:1514:15 14:4514:45 15:1515:15 15:4515:45 16:1516:15 16:4516:45 17:1517:15 17:4517:45
Tournefeuille Lycée 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Collège Labitrie 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Tournefeuille Les Chênes 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
St-Exupéry 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Lardenne 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Pont Rocade 06:37 07:07 07:37 08:08 08:38 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Arènes 06:42 07:12 07:42 08:13 08:43 09:14 09:45 10:15 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Plaisance Monestié 18:1518:15 18:4518:45 19:1019:10 19:4019:40 20:1020:10 20:4520:45 21:1021:10 21:4021:40 22:1022:10 22:4022:40 23:1023:10 23:4023:40 00:1000:10 00:4000:40
Tournefeuille Lycée 18:21 18:51 19:16 19:46 20:16 20:51 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:45 00:15 00:45
Collège Labitrie 18:24 18:54 19:19 19:49 20:19 20:54 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:48 00:18 00:48
Tournefeuille Les Chênes 18:29 18:59 19:24 19:54 20:23 20:58 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:52 00:22 00:52
St-Exupéry 18:32 19:02 19:27 19:57 20:26 21:01 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:55 00:25 00:55
Lardenne 18:35 19:05 19:30 20:00 20:29 21:04 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:58 00:28 00:58
Pont Rocade 18:40 19:10 19:35 20:05 20:34 21:09 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32 00:01 00:31 01:01
Arènes 18:46 19:15 19:40 20:10 20:39 21:14 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 00:06 00:36 01:06

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Plaisance Monestié 05:2205:22 05:5205:52 06:2206:22 06:5206:52 07:1207:12 07:2907:29 07:4407:44 07:5907:59 08:1408:14 08:2908:29 08:4408:44 08:5908:59 09:1409:14 09:2909:29 09:4409:44 09:5909:59 10:1410:14 10:2910:29 10:4410:44 10:5910:59 11:1411:14 11:2911:29 11:4411:44 11:5911:59
Tournefeuille Lycée 05:28 05:58 06:28 06:58 07:18 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
Collège Labitrie 05:31 06:01 06:31 07:01 07:21 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
Tournefeuille Les Chênes 05:36 06:06 06:36 07:06 07:26 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13
St-Exupéry 05:39 06:09 06:39 07:09 07:29 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16
Lardenne 05:42 06:12 06:42 07:13 07:33 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
Pont Rocade 05:46 06:16 06:47 07:19 07:39 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26
Arènes 05:51 06:21 06:52 07:24 07:45 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32
Plaisance Monestié 12:1412:14 12:2912:29 12:4412:44 12:5912:59 13:1413:14 13:2913:29 13:4413:44 13:5913:59 14:1414:14 14:2914:29 14:4414:44 14:5914:59 15:1415:14 15:2915:29 15:4315:43 15:5715:57 16:1116:11 16:2516:25 16:3916:39 16:5316:53 17:0717:07 17:2117:21 17:3517:35 17:4917:49
Tournefeuille Lycée 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:49 16:03 16:17 16:31 16:45 16:59 17:13 17:27 17:41 17:55
Collège Labitrie 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:52 16:06 16:20 16:34 16:48 17:02 17:16 17:30 17:44 17:58
Tournefeuille Les Chênes 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:57 16:11 16:25 16:39 16:53 17:07 17:21 17:35 17:49 18:03
St-Exupéry 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:00 16:14 16:28 16:42 16:56 17:10 17:24 17:38 17:52 18:06
Lardenne 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:04 16:18 16:32 16:46 17:00 17:14 17:28 17:42 17:56 18:10
Pont Rocade 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:26 15:41 15:56 16:10 16:24 16:38 16:52 17:06 17:22 17:36 17:50 18:04 18:18
Arènes 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:32 15:47 16:02 16:16 16:30 16:44 16:58 17:12 17:28 17:42 17:56 18:10 18:24

v
Plaisance Monestié 18:0318:03 18:1718:17 18:3118:31 18:4618:46 19:0119:01 19:1619:16 19:3119:31 19:4619:46 20:0420:04 20:2520:25 20:4720:47 21:1021:10 21:3721:37 22:1022:10 22:4022:40 23:1023:10 23:4023:40 00:1000:10 00:4000:40 01:0501:05

Notes
v  Uniquement le vendredi

Tournefeuille Lycée 18:09 18:23 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:10 20:31 20:53 21:16 21:43 22:16 22:46 23:16 23:46 00:15 00:45 01:10
Collège Labitrie 18:12 18:26 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:13 20:34 20:56 21:19 21:46 22:19 22:49 23:19 23:49 00:18 00:48 01:13
Tournefeuille Les Chênes 18:17 18:31 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:17 20:38 21:00 21:23 21:50 22:23 22:53 23:23 23:53 00:22 00:52 01:17
St-Exupéry 18:20 18:34 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:41 21:03 21:26 21:53 22:26 22:56 23:26 23:56 00:25 00:55 01:20
Lardenne 18:24 18:38 18:52 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:23 20:44 21:06 21:29 21:56 22:29 22:59 23:29 23:59 00:28 00:58 01:23
Pont Rocade 18:32 18:44 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:11 20:28 20:49 21:10 21:33 22:00 22:33 23:03 23:33 00:03 00:32 01:02 01:27
Arènes 18:38 18:50 19:04 19:18 19:33 19:48 20:03 20:17 20:34 20:55 21:16 21:39 22:06 22:38 23:08 23:38 00:07 00:36 01:06 01:31

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Direction Arènes Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

Ligne
soirée

du 3 novembre 2025
au 5 juillet 2026


